1 i; 1

ai’

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁcIO BORGES DE MEDEIROS

OFÍCIO EXECUTIVO N° 04’/2025,’tLEG

Uruguaiana, 15 de jane rode 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Alberto Delgado de Dav d
Prefeito
Nesta

Assunto: Solicita providênc as

Senhor Prefe :o

1. Servimo-nos do presente para, en atenção ao Requerinento -,2 DO:, do
Vereador Vagner Domingues Garcia, protocolizado nesta Casa sob o ~9 OO10/2025/LEG e

aprovado pela Comissâo Representativa, solicitar que Vossa Excelência determine ~ se-ores
competentes a limpeza, ma—utenção e revitalizaçâc das praças ce recreação dos b3irros C~hab
1 e Cohab 2.
2. Justifica-se o presente devido às so icitações das famílias residentes destes

bairros que utilizam esse espaço como lazer, princi~aimente aos ins de semana.

Atenciosamer e,

Ver.

Rua Bento Mart-ns, n2 2619, CEP: 9750:-520 — ORUGJAIANA — RS — Teltone: (55) 3412-5377
Página: wwwruguaiana.rs.ieg.br E-mau: exped~nte~iur~uaian~.rs.legbr